



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران یک‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۵ - ۱۳ جمادی‌الثانی ۱۴۲۸

سال نوزدهم، شماره ۵۰۵۰
صفحه - قیمت:۳۰۰تومان



ترقه‌ها با ۷ کشته به صد درآمد!

ساختمانی در اردبیل پس از انفجار ترقه‌های دست ساز بر سر ساکنان آن فروریخت
صفحه ۱۴

اقتصادی

یک فساد ۳ هزار میلیاردی دیگر

انتقاد معاون اول قوه قضائیه از انتصابات سفارشی مدیران در شبکه بانکی

اگر خدا از ما سؤال کند چه کردید و ما در جواب بگوییم نگذاشتند با مشکلات مربوط به گذشتگان ما بود کافی است؟ اینکه دولت جدید بگوید مشکلات مربوط به دولت قبل بود درست است و راضی‌کننده؟ اینکه ترامپ می‌گوید همه مشکلات برای گذشتگان است در جواب باید بگوییم ببینیم تو چه می‌کنی.

صفحه ۴



۱۶۰زائر عراقی در حمله تروریست‌های تکفیری در پایتخت سوریه کشته و زخمی شدند

انتقام شکست موصل در دمشق

در حمله تروریستی داعشی به اتوبوس‌های حامل ۱۶۰ زائر عراقی حرم حضرت سکینه (س)، بر اساس آخرین خبر در یافتی شب گذشته ۴۰ نفر به شهادت رسیدند |همین صفحه

«محمد مسیح کردستان» رونمایی شد

بزرگوار رفته‌رفته در اوایل انقلاب از پایه‌گذاران سپاه پاسداران و به آن جذب می‌شود و از همین راه است که به کردستان می‌رود و منشأ تأثیرات بسیاری در آنجا می‌شود، به ویژه اینکه در شرایط غیرآلود کردستان در اوایل انقلاب افرادی باید به این منطقه می‌رفتند که سراب آنجا گمراهشان نکند. وی در همین زمینه گفت: امروز هم برای ما معلوم شده که شهید بروجردی با تیزهوشی قابل توجهی از عهده این مسئولیت برآمد که نشان از افکار عمیق او دارد و به همین خاطر است که او اسوه بسیاری از فرماندهان جنگ تحمیلی به شمار می‌رود. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به ویژگی‌های خاص شهید بروجردی از جمله اخلاص و

وابدیده شدن در فضای انقلاب اسلامی گفت: شهید بروجردی دغدغهای داشت و گمشده‌های که آن را در هویت دینی خود می‌جست و در کنار این مسئله عمق دانشنت معرفت دینی هم برایش اهمیت داشت و به این راه اخلاص، پاک باختگی و شجاعت او بود که به یاری‌اش می‌شتافت. لاریجانی در پایان اظهار امیدواری کرد این کتاب بتواند برای جوانانی که در راه انقلاب اسلامی به وادی فعالیت‌های نظامی وارد می‌شوند و علاقه دارند عمق حرکت و اندیشه انقلاب را درک کنند، تأثیر گذار باشد. در ادامه مراسم، کتاب «محمد مسیح کردستان» با حضور لاریجانی رئیس مجلس، سردار نقدی معاون فرهنگی- اجتماعی سپاه، محمود صلاحی رئیس سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران و نویسنده این کتاب رونمایی شد.

همچنین در این مراسم سمیه بروجردی، دختر شهید محمد بروجردی با قرائت متنی از نویسنده و گروه منتشر کننده کتاب تشکر کرد و نصرت‌الله محمودزاده نیز در سخنانی با اشاره به اینکه این کتاب حاصل همراهی و دوستی وی با شهید محمد بروجردی است، عنوان کرد: ۱۷ سال صبوری کردم و با این شهید در

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

مردم رأی می‌دهند مشکلات‌شان حل شود، نه اضافه شود

دولت از صحنه‌های خدمت یعنی فقدان اقدام و عمل وی در توصیف مناسبات غلط در روابط دولت و ملت اظهار داشت: در انتخابات سال ۱۳۹۲ گفتم که در کشور ۲۰ هزار میلیارد تومان معوقات بانکی وجود دارد. مردم در آن انتخابات و هر انتخابات دیگری رأی می‌دهند که مشکلات‌شان حل شود، نه اینکه پس از سه سال معاون اول رئیس‌جمهور بگوید که معوقات بانکی به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده‌است. وی با بیان اینکه همه باید به دولت کمک کنند، اما دولت نیز باید در صحنه خدمت به مردم حاضر باشد و اراده برخورد با تبعیض داشته باشد، اظهار داشت: تفکر انقلابی نباید در عرصه مقابله با «تبعیض» غایب باشد. جلیلی در ادامه با اشاره به بخشنامه شهید مهدی باکری به فرماندهان لشکر عاشورا در استفاده کمتر از امکانات به نسبت بسیجی‌ها گفت: فقط تفکر انقلابی می‌تواند با «تبعیض» برخورد کند، چراکه تفکر انقلابی چیزی برای خود نمی‌خواهد، اول از همه در صحنه حاضر است و بیشترین از همه هزینه می‌دهد. او در صحنه جنگ از همه جلوتر است و به جای اینکه به تیزوهایش بگوید برو، می‌گوید بیا!

وی افزود: این تفکر که توانست جنگ را اداره کند، حتماً

کاپاداری

رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم رونمایی از کتاب «محمد مسیح کردستان» از این اثر شهید بروجردی به عنوان راهی برای شناخت عمق

به گزارش مهر، مراسم رونمایی از کتاب «محمد مسیح کردستان» شامل زندگینامه شهید محمد بروجردی به قلم نصرت‌الله محمودزاده عصر دیروز با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در فرهنگسرای اندیشه برگزار شد. در این مراسم سرلشکر ایزدی، فرمانده قرارگاه سایبری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به حضور نورانی و ملکوتی شهید بروجردی در دوران حیات دنیوی و پس از شهادتش گفت: این شهید بزرگوار همواره در بین یاران و همزمانش تأثیرگذار بوده و هنوز است با همه وجود- او را حس می‌کنیم. وی ادامه داد: تغییر زیبایی رهبر انقلاب از این سردار که او آرام، مظلوم، شریف، کم‌حرف، بی‌تظاهر و پسر کار معرفی کرده بود همواره پیش‌روی ماست و آنچه در جبهه رزم هم از او برای مان برجسته بود همین مسئله بود. در بخش دیگری از این مراسم علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانی عنوان کرد: شهید بروجردی از جمله ستارگانی بود که در آسمان انقلاب اسلامی درخشید. در اوایل پیروزی انقلاب که گروه‌های مبارز با اجتماع یکدیگر سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی را شکل دادند او با گروه صف در جمله گروه‌های محوری و فعالی به شمار می‌رفت که این سازمان را ایجاد کرد که در آن زمان موضوعی مکتبی داشت و با تفکر دینی صحیح گام برمی‌داشت و حتی به دنبال خلق کتابی بود با عنوان تئوری شناخت بر اساس آرای شهید مطهری.

لاریجانی با اشاره به رشد فکری و سیاسی شهید بروجردی در قلمرو انقلاب اسلامی گفت: این شهید

کاسیاسی

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: تفکر انقلابی نباید در عرصه مقابله با «تبعیض» غایب باشد. به گزارش مهر، سمعید جلیلی در جمع مردم مدهشت با بیان اینکه دشمن بیشترین تحریم‌ها را بر صنعت هسته‌ای و موشکی اعمال کرد اما موفق نشد، اظهار داشت: دلیل عدم موفقیت دشمن، عدم محاسبه وجود دانشمندی انقلابی و مدنیت در نماز شب‌خوان مثل شهید دکتر شهریاری، شهید دکتر علی محمدی، شهید رضایی‌نژاد و شهید احمدی روشن بود. وی با طرح این سؤال که چرا در کشوری مانند ایران که در بای امکانات است، فقر وجود دارد، افزود: وقتی که در برخورداری‌ها و توزیع امکانات و در برخورد با مفسدین «تبعیض» وجود داشته باشد، فقر به وجود می‌آید. جلیلی با اشاره به ناراضیاتی مقام معظم رهبری از عملکرد دولت در اجرای اقتصاد مقاومتی گفت: اگر تعلق قول و عمل نباشد، نتیجه‌ای حاصل نخواهد شد. زمانی موفقیت حاصل می‌شود که هم ملت و هم دولت در صحنه حاضر باشند و تبعیض مانع هم‌افزایی دولت و ملت می‌شود. ملت حاضر در صحنه است، ولی دولت نباید غایب از صحنه‌های خدمت باشد. غیبت

۲

کرباسچی: روحانی جاذبه‌های شخصی ندارد

■ دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی: روحانی یک انسان منضبط و چارچوب‌دار است و با وجود اینکه گاهی هم می‌خندد، اما آن لبخندهای رئیس دولت اصلاحات را ندارد

۳

مهر پاپان وزیر بهداشت بر نسخه‌های چندده میلیاردی

تغییر شیوه

نسخه‌پیچی پزشکان

■ قاضی‌زاده‌هاشمی در ماه‌های پایانی دولت و پس از فشار رسانه‌ها از تعیین سقف برای نسخه‌های پزشکان خبر داد

۳

سکوت معنادار وزیر، غفلت خسارت‌بار نهاد‌های ناظر، جولان بی‌برده سکولاریسم

اجرای سندی علیه

«نوحید و یکتا پرستی»

در آموزش و پرورش

۱۶

شکست پروژه جذب هنرمندان از سوی شبکه GEM

مظلومی‌هم

ساز بازگشت را کوک کرد

۹

گفت‌وگو با حجت‌الاسلام شهید‌ی محلاتی

«آقا» فرمودند برای

فاطمیون «تابعیت»

درست کنید

■ آقافرمودند اگر فردا مدافعین حرم به افغانستان بروند و طالبانی‌ها بفهمند اینها برای جنگ به سوریه رفته‌اند، همگی را قتل‌عام می‌کنند، حفاظت از این خانواده‌ها به دوش ماست

۱۶۰زائر عراقی در حمله تروریست‌های تکفیری در پایتخت سوریه کشته و زخمی شدند

انتقام شکست موصل در دمشق

موصل برای تکمیل آزادسازی بخش غربی این شهر و پاکسازی روستاها و مناطق مسکونی قرار گرفته در این محور تأکید دارد.

از سوی دیگر، یک منبع محلی در استان نینوا فاش کرد که ابوبکر بغدادی، رهبر گروه تروریستی داعش در نزدیکی مرزهای عراق و سوریه دیده شده‌است. این منبع در گفت‌وگو با شبکه خبری سومریه نیز عراق اظهار داشت: ابوبکر بغدادی، رهبر گروه تروریستی داعش مدت کوتاهی در منطقه مرزی واقع در حد فاصل مرزهای عراق و سوریه از طرف البوکمال که هنوز در کنترل این گروه تروریستی است در حالی دیده شد که لاغر شده و به دلیل آسیب‌هایی که پیش از این دیده بود، قدرت سخن گفتن نداشت. او با یک خودروی بدون محافظ برای اینکه جلب توجه نکند، رفت و آمد می‌کرد.

در حالی که هر لحظه احتمال می‌رود شهر موصل به صورت کامل آزاد شود، شش نظامیان داعش با انجام عملیات تروریستی در سایر نقاط درصدد هستند انتقام شکست خود را بگیرند. روز گذشته دو بمب در نزدیکی قبرستان باب الصغیر در منطقه باب المصلی در دمشق منفجر شد که در جریان انفجار این دو بمب شماری شهید و زخمی شدند. |بقیه در صفحه ۱۵

جنگل‌کاری ۱۰۰۰ هکتاری بنیاد برکت در حاشیه تهران

محدوده کمربند سبز و ایجاد هوای پاک و سالم در تهران کمک شایان توجهی کند. این در حالی است که در طرح جنگل‌کاری برکت در منطقه ملارد شهریار (اخترا‌آباد)، علاوه بر مهار ریزگردها و افزایش پوشش جنگلی و مرمتی شاهد ایجاد اشتغال برای اهالی منطقه نیز خواهیم بود. در این مراسم علاوه بر افتتاح و بهره‌برداری از هزار هکتار طرح جنگل‌کاری برکت در اطراف تهران، عملیات ایجاد ۲ هزار هکتار جنگل جدید نیز از سوی ستاد اجرایی فرمان

حضرت امام(ره) در استان‌های مرزی کشور که دچار آلودگی هوادر نتیجه پراکنده شدن ریزگردها هستند، آغاز خواهد شد تا گسترش فضای سبز به کاهش مشکلات زیست‌محیطی در این مناطق کمک شود.

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

«معلم» رضایت شغلی ندارد

بسازیم. وی افزود: متأسفانه از نظر اقتصادی آموزش و پرورش با چالش‌هایی مواجه است و زیرساخت‌هایی را که باید داشته باشد، ندارد؛ برای نمونه مدارس از نظر فیزیکی دچار مشکل هستند و سرمایه زیادی لازم است تا مدارس با تسازی شوند. قمی یادآور شد: روش‌های آموزشی و استفاده از وسایل کمک‌آموزشی از مسائلی است که دنیا در حال حاضر به آن توجه می‌کند، اما از نظر فناوری‌های جدید و کلاس‌های هوشمند دچار مشکل هستیم؛ ضمن اینکه در خصوص کتاب‌های درسی نیز دارای مشکلاتی هستیم و باید بازنگری عمیقی در کتاب‌ها صورت گیرد.

کاجان

دوسال‌ونیم‌پیش‌شهرموصل به صورت مرموزی به کنترل

داعش در آمد اما حالانیروهای دولتی عراق با پیشروی گام‌به‌گام در حال آزاد کردن آخرین محله‌های پایتخت نینوا هستند و هر لحظه احتمال آزادی این شهر وجود دارد، در چنین شرایطی تروریست‌های داعش که همه چیز را در حال از دست دادن می‌بینند تصمیم گرفته‌اند انتقام شکست موصل را در سوریه بگیرند؛ آنها طی یک عملیات تروریستی علیه زائران عراقی در «زینبیه» دمشق عده‌زядی را به شهادت رساندند.

فرماندهی عملیات آزادی نینوا از کنترل نیروهای عراقی بر مناطق دیگری از غرب موصل و همچنین کرانه غربی رود دجله خبر داد. رشید پارالله، فرمانده عملیات «به سوی تو می‌ایم نینوا» در بیانیه‌ای اعلام کرد: لشکر نهم زرهی ارتش و لشکر امام علی روستاهای الجماسه و الحمیدات در محور جنوبی شهر بادوش، واقع در شمال غرب موصل را آزاد کردند. با سرعت گرفتن آهنگ پیشروی‌های ارتش، روز جمعه فرمانده عملیات استان نینوا اعلام کرد عملیات آزادسازی بخش غربی شهر موصل را عملاً باید پایان یافته محسوب کرد.

عملیات آزادسازی نینوا از ۲۶ مهر ماه آغاز شده است و از آن زمان تاکنون نیروهای عراقی اعم از نیروهای ارتش، پلیس

و نبرد تغییر داد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز صغی از مقاومت در منطقه ایجاد شده، تصریح کرد:

در مقابل مقاومت صغی از استکبار نیز ایجاد شده که صهیونیست‌ها و همیمانان آنها در این صف قرار گرفته‌اند، بنابراین دنیا به صحنه مقاومت و غیرمقاومت تبدیل شده است.

در هفته درختکاری، طرح هزار هکتاری جنگل‌کاری برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری در مناطق حاشیه‌ای تهران افتتاح و بهره‌برداری می‌رشد.

به گزارش فارس، به منظور اجرای منویات مقام معظم رهبری در حفظ و توسعه محیط زیست، ایجاد جنگل و فضای سبز و با هدف مهار ریزگردها، طرح جنگل‌کاری برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در هزار هکتار از مناطق حاشیه‌ای تهران، با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و جمعی از مسئولان کشوری امروز یکشنبه ۲۲ اسفندماه

عضو کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه در حال حاضر معلم رضایت شغلی ندارد تا بتواند در تعلیم و تربیت موفق باشد، اعلام کرد: کتاب‌های درسی دارای مشکلاتی هستند و باید بازنگری عمیقی در آنها صورت گیرد. محمد قمی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در خصوص «شرایط فعلی آموزش و پرورش» اظهار داشت: آموزش رکن مهمی برای کشور است؛ چراکه فرهنگ، تربیت و تزکیه مهم است و اگر شد؟ اکنون هیچ سفارخانه ایران در خارج نمی‌تواند یک حساب‌دلاری در بانک باز کند!